خَاتَمِ النَّبِيِّينَ وَإِمَامِ الْمُرْسَلِينَ وَارْضُ عَنْ آلِهِ وَصَحْبِهِ أَجْمَعِينَ هـ
سُبْحَانَ رَبِّكَ رَبِّ الْعِزَّةِ عَمَّا يَصِفُونَ وَسَلَامٌ عَلَى الْمُرْسَلِينَ

☆ وَالْحَمْدُ لِلَّهِ رَبِّ الْعَالَمِينَ ☆

## সমাপ্ত

আজ ৬ই জানুয়ারী ২০১২, হিজরী ১১ই সফর ১৪৩৩, বাংলা ২১ পৌষ
১৪১৮ শুক্রবার দিবাগত রাত এগারোটা পাঁচ মিনিট।

# PDF By Syed Mostafa Sakib

## লেখকের কলামে প্রকাশিত

- (১) 'মোসনাদে ইমাম আ'যম এর অনুবাদ
- (২) তাবলিগী জামায়াতের অবদান
- (৩) জুময়ার সুন্নী খুতবাহ
- (৪) কুরআনের বিশুদ্ধ অনুবাদ 'কান্যুল ইমান'
- (৫) মোহাম্মাদ নুরুল্লাহআলাইহিস সালাম
- (৬) সলাতে মোস্তফা বা